„СОФИНВЕСТ“ ЕООД, със срок на валидност до м. юли 2021 г., за 169,12/424

идеални части от ПИ с идентификатор 68134.900.1119, представляващ УПИ VII-

17, кв. 1, находящ се на ул. „Димитър Хаджикоцев“ № 108, м. „Лозенец“ –

жилищна група „Южен парк“, в размер на:  228 206 лева (двеста двадесет и осем

хиляди двеста и шест лева), (1 349,37 лв./кв.м.), без включен ДДС.

бул.Васил Левски 2, София 1142 

T: 02 / 865 67 09 
E: office@lozenets-sofia.com lozenets-sofia.org 

II. Правно основание: 

Предвид изложеното и на основание чл. 36, ал. 1, т. 2 от Закона за общинската

[...]

целият с площ 424 кв.м., актувани с АчОС № 5397/2019г., на район „Лозенец“ СО, срещу

заплащане пазарната стойност на съответните идеални части.

Пазарната оценка на 169,12/424 идеална част от ПИ с идентификатор 68134.900.1119, целият

с площ от 424 кв.м., е определена в размер на: 228 206 лева (двеста двадесет и осем хиляди

двеста и шест лева), (1 349,37 лв./кв.м.), без включен ДДС.

mailto:info@sofiacouncil.bg

ІІІ. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор за продажба  

за имота по т. II. 

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на